     Uchwała Nr    579/148/III/2008

          Zarządu Województwa Śląskiego

       z dnia   27 marca  2008 roku
w sprawie:

akceptacji harmonogramu realizacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Województwa Śląskiego po zmianach w poszczególnych miesiącach I kwartału 2008 r.  oraz

ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Województwa Śląskiego w poszczególnych miesiącach II kwartału 2008 r.

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 186 ust. 5-6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr III/20/1/2008 z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2008 rok.

Zarząd Województwa Śląskiego

u c h w a l a

§ 1

Akceptuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Województwa Śląskiego po zmianach w poszczególnych miesiącach I kwartału 2008 roku, zgodnie z załącznikami nr 1,2.
§ 2

Ustala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Województwa Śląskiego na trzy miesiące II kwartału 2008 roku dla poszczególnych Wydziałów, Gabinetu Marszałka i Kancelarii Sejmiku, zgodnie z załącznikami nr 3,4,5 oraz z poniższym zestawieniem:

    

       w zł

	 
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	 OGÓŁEM
harmonogram 

na II kwartał 

2008 roku  

	
	
	
	
	

	Dochody                                                         
	156 075 910
	109 138 647
	130 439 763
	395 654 320

	Przychody
	0
	0
	0
	0

	Wydatki
	107 905 693
	109 138 647
	175 009 980
	392 054 320

	Rozchody
	1 600 000
	0
	2 000 000
	3 600 000


§ 3

Wydatkowanie kwot wyższych od wielkości wynikających z miesięcznego harmonogramu wymaga zgody Zarządu Województwa Śląskiego.

§ 4

Niewykorzystane limity wydatków za okres poprzedni zwiększają limity wydatków miesiąca następnego.

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów, Gabinetu Marszałka i Kancelarii Sejmiku realizującym i nadzorującym wykonywanie planów finansowo - rzeczowych.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Śląskiego.

§ 7

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach dla:

· Regionalnej Izby Obrachunkowej

· Zarządu Województwa

· Skarbnika Województwa.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

1. Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa

……............................

2. Marian Ormaniec – Wicemarszałek Województwa            
……............................

3. Zbyszek Zaborowski – Wicemarszałek Województwa
…................................

4. Mariusz Kleszczewski  – Członek Zarządu


……............................

5. Piotr Spyra – Członek Zarządu



           ……............................

